CÔNG TY CP VẬN TẢI VÀ DỊCH VỤ  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PETROLIMEX SÀI GÒN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 03 năm 2022

TỜ TRÌNH
V/v: Quyết toán quỹ Tiền lương và thù lao của các thành viên HĐQT, các thành viên

BKS, các thành viên BĐH Công ty năm 2021 và Phương án trả lương, thù lao cho các

thành viên HĐQT, thành viên BKS, các thành viên BĐH Công ty năm 2022

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

Căn cứ Luật doanh nghiệp 59/2020/QH14;

Căn cứ Luật chứng khoán 54/2019/QH14;

Căn cứ Thông tư 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn công

bố thông tin  trên thị trường chứng khoán;

Căn cứ Nghị quyết số 16/2021/NQ-ĐHĐCĐ-PSC ngày 08/04/2021 của ĐHĐCĐ thường

niên năm 2021 về việc thông qua Phương án trả tiền lương và thù lao cho các thành viên của

Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2021;

Căn cứ Điều lệ hiện hành của Công ty cổ phần vận tải và dịch vụ Petrolimex Sài Gòn;

Căn cứ kết quả hoạt động SXKD năm 2021 của Công ty.

Hội đồng quản trị Công ty kính trình ĐHĐCĐ thường niên năm 2022 thông qua Báo

cáo về quyết toán Tiền lương và thù lao đối với các thành viên HĐQT, các thành viên BKS,

các thành viên BĐH Công ty năm 2021 và phương án trả lương, thù lao cho các thành viên

HĐQT, thành viên BKS, BĐH Công ty năm 2022 như sau:

1. Báo cáo về tổng quỹ tiền lương, thù lao đối với các thành viên HĐQT, các thành viên

BKS, các thành viên BĐH năm 2021 như sau:

1. Tổng tiền lương, thù lao của HĐQT năm 2021 là : 1.107.311.242 đồng

2. Tổng tiền lương và thù lao của BKS năm 2021 là : 523.562.466 đồng

3. Tổng tiền lương và thù lao của BĐH năm 2021 là : 818.066.353 đồng

2. Phương án trả lương, thù lao đối với các thành viên HĐQT, các thành viên BKS, các

thành viên BĐH năm 2022 như sau:

1. Tổng tiền lương, thù lao của HĐQT năm 2022 là : 1.170.720.000 đồng

2. Tổng tiền lương và thù lao của BKS năm 2022 là : 516.096.000 đồng

3. Tổng tiền lương và thù lao của BĐH năm 2022 là : 1.166.400.000 đồng

(đính kèm Báo cáo Quyết toán tiền lương, thù lao, tiền thưởng của HĐQT, BKS và BĐH

năm 2021 và Kế hoạch Quỹ tiền lương, thù lao của HĐQT, BKS và BĐH năm 2022).

Kính trình ĐHĐCĐ xem xét, thông qua.

 TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ